
Spareparts Catalogue

Reservdelskatalog
T5675

Dok.no
Version

                    
6.2021





T5675

Illustration Page Table of content

500141 6 Lining and top panel -65500/0024802
500653 10 Lining and top panel 65500/0024803-
500143 14 Drum
500144 16 Drum with moisture sensor
500156 20 Motor -65500/0021101
500592 22 Motor 65500/0021102-
500167 26 Control panel
500159 30 CPU
500534 32 Cables CPU
500160 34 Program selector
500146 36 Door and front
500142 38 Filter hatch
500168 40 Electric components connection
500535 46 Cables I/O module type 82
500148 48 Heating unit, gas
500162 52 Heating unit, steam
500147 54 Heating unit, el
500400 56 Contactor unit 200-240V 3AC
500402 58 Contactor unit 380-480V 3AC
500166 60 Capasitor unit
500145 62 Fan unit
500196 64 Coinbox housing (for coinbox height 60mm)
500197 66 Coinbox housing (for coinbox height 70mm)
500201 68 Coin meter
500199 70 Electronic coin meter
500172 72 Coin meter USA
500209 74 Stop button
500218 76 Key switch

3





T5675

Table of content Innehållsförteckning Page/Sida

Lining and top panel -65500/0024802 Klädselplåtar och topplock -65500/0024802 6

Lining and top panel 65500/0024803- Klädselplåtar och topplock 65500/0024803- 10

Drum Trumma 14

Drum with moisture sensor Trumma med fuktighetsgivare 16

Motor -65500/0021101 Motor -65500/0021101 20

Motor 65500/0021102- Motor 65500/0021102- 22

Control panel Manöverpanel 26

CPU CPU 30

Cables CPU Kablage CPU 32

Program selector Programväljare 34

Door and front Lucka och front 36

Filter hatch Filterlucka 38

Electric components connection Eldetaljer anslutning 40

Cables I/O module type 82 Kablage I/O modul typ 82 46

Heating unit, gas Uppvärmningsenhet, gas 48

Heating unit, steam Uppvärmningsenhet, ånga 52

Heating unit, el Uppvärmningsenhet, el 54

Contactor unit 200-240V 3AC Kontaktorenhet 200-240V 3AC 56

Contactor unit 380-480V 3AC Kontaktorenhet 380-480V 3AC 58

Capasitor unit Kondensatorenhet 60

Fan unit Fläktenhet 62

Coinbox housing (for coinbox height
60mm)

Mynthus (för myntlåda höjd 60mm) 64

Coinbox housing (for coinbox height
70mm)

Mynthus (för myntlåda höjd 70mm) 66

Coin meter Myntmätare 68

Electronic coin meter Elektronisk myntmätare 70

Coin meter USA Myntmätare USA 72

Stop button Stoppknapp 74

Key switch Nyckelbrytare 76

5



6



T5675
Lining and top panel -65500/0024802
Klädselplåtar och topplock -65500/0024802

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500141/0 1 5 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490351201 Top panel Topplock

2 1 490350721 Side panel Sidoplåt Right
Grey
-65500/005064

2 1 490388201 Side panel Sidoplåt Right
Grey
65500/005065-

2 1 490350721 Side panel Sidoplåt Right USA
Grey
-65500/004447

2 1 490388201 Side panel Sidoplåt Right USA
Grey
65500/004448-

2 1 490350711 Side panel Sidoplåt Right
Stainless
-65500/005064

2 1 490388202 Side panel Sidoplåt Right
Stainless
65500/005065-

2 1 490350711 Side panel Sidoplåt Right USA
Stainless
-65500/004447

2 1 490388202 Side panel Sidoplåt Right USA
Stainless
65500/004448-

3 1 490350821 Side panel Sidoplåt Left
Grey
-65500/005064

3 1 490388301 Side panel Sidoplåt Left
Grey
65500/005065-

3 1 490350821 Side panel Sidoplåt Left USA
Grey
-65500/004447

3 1 490388301 Side panel Sidoplåt Left USA
Grey
65500/004448-

3 1 490350811 Side panel Sidoplåt Left
Stainless
-65500/005064

3 1 490388302 Side panel Sidoplåt Left
Stainless
65500/005065-

3 1 490350811 Side panel Sidoplåt Left USA
Stainless
-65500/004447

7



8



T5675
Lining and top panel -65500/0024802
Klädselplåtar och topplock -65500/0024802

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500141/0 1 5 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

3 1 490388302 Side panel Sidoplåt Left USA
Stainless
65500/004448-

4 2 490350221 Side panel Sidoplåt Grey 

5 1 490363521 Front panel Frontplåt Grey
-65500/006532

5 1 490363523 Front panel Frontplåt Blue wave
65500/006533-

5 1 490363531 Front panel Frontplåt White 

5 1 490363511 Front panel Frontplåt Stainless 

6 1 Component panel Komponentplåt

7 1 490360121 Bracket Fäste

8 1 490360602 Bracket Fäste El.
Ø51 

8 1 490360603 Bracket Fäste El.
Ø64 

8 1 490360601 Bracket Fäste Gas
Ø32 

9 1 490359701 Rear panel Bakstycke El. + Gas
Upper 

9 1 490378301 Rear panel Bakstycke Steam
Upper 

10 1 487192005 Handle Handtag

11 1 490359801 Rear panel Bakstycke El. + Gas
Lower 

11 1 490378201 Rear panel Bakstycke Steam
Lower 

12 1 Filter hatch complete Filterlucka komplett

13 1 490503502 Felt sealing Filttätning -65500/0024802

14 2 487137607 Support roller Stödrulle Complete 

15 4 438816002 Foot Fot M10 

16 1 487193544 Clip Beslag Kit 

17 4 731232001 Nut Mutter M10 

18 1 487230758 Rubber plug Gummiplugg

19 1 490460701 Cover plate Täckplåt

9



8

10

13

15

16

17

19

20

18

21

22

23

3

14

11

12

5
4

2

6

9

7

1

4

500653_01

10



T5675
Lining and top panel 65500/0024803-
Klädselplåtar och topplock 65500/0024803-

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500653/1 1 5 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490351201 Top panel Topplock

2 1 490388201 Side panel Sidoplåt Right
Grey 

2 1 490388201 Side panel Sidoplåt Right USA
Grey 

2 1 490388202 Side panel Sidoplåt Right
Stainless 

2 1 490388202 Side panel Sidoplåt Right USA
Stainless 

3 1 490388301 Side panel Sidoplåt Left
Grey 

3 1 490388301 Side panel Sidoplåt Left USA
Grey 

3 1 490388302 Side panel Sidoplåt Left
Stainless 

3 1 490388302 Side panel Sidoplåt Left USA
Stainless 

4 2 490350221 Side panel Sidoplåt Grey 

5 1 490363523 Front panel Frontplåt Blue wave 

5 1 490363531 Front panel Frontplåt White 

5 1 490363511 Front panel Frontplåt Stainless 

6 1 Component panel Komponentplåt

7 1 490360121 Bracket Fäste

8 1 490360602 Bracket Fäste El.
Ø51 

8 1 490360603 Bracket Fäste El.
Ø64 

8 1 490360601 Bracket Fäste Gas
Ø32 

9 1 490359701 Rear panel Bakstycke El. + Gas
Upper 

9 1 490378301 Rear panel Bakstycke Steam
Upper 

10 1 487192005 Handle Handtag

11 1 490359801 Rear panel Bakstycke El. + Gas
Lower 

11 1 490378201 Rear panel Bakstycke Steam
Lower 

12 1 Filter hatch complete Filterlucka komplett

13 1 490508301 Drum housing Tumlarhus Kit

14 1 490506101   • Drum housing   • Tumlarhus

15 1 490506701   • Bracket for felt sealing   • Fäste för tätning

16 1 490503801   • Felt sealing   • Filttätning

17 18 488037914   • Screw   • Skruv 4,2X13 

18 2 487137607 Support roller Stödrulle Complete 

11



8

10

13

15

16

17

19

20

18

21

22

23

3

14

11

12

5
4

2

6

9

7

1

4

500653_01

12



T5675
Lining and top panel 65500/0024803-
Klädselplåtar och topplock 65500/0024803-

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500653/1 1 5 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

19 4 438816002 Foot Fot M10 

20 1 487193544 Clip Beslag Kit 

21 4 731232001 Nut Mutter M10 

22 1 487230758 Rubber plug Gummiplugg

23 1 490460701 Cover plate Täckplåt

13



3

2

5

6

6

500143_07

1

4

5

2
3

11

13
14

15

9

10

16

8

7

6

12

14



T5675
Drum
Trumma

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500143/7 12 2 2021

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490357201 Drum Trumma Galvanized
-65500/005064

1 1 490386901 Drum Trumma Galvanized
65500/005065-

1 1 490386901 Drum Trumma USA
Galvanized 

1 1 490357202 Drum Trumma Stainless
-65500/005064

1 1 490386902 Drum Trumma Stainless
65500/005065-

1 1 490386902 Drum Trumma USA
Stainless 

2 1 490354901 Felt sealing Filttätning

3 2 490354801 Sealing plate Tätningsplåt -41560/9872330012

3 2 490389801 Sealing plate Tätningsplåt 41560/9872330013-

4 1 490354601 Rear panel Bakstycke

5 1 490379301 Sealing plate Tätningsplåt Outer 

6 1 487197452 Bearing housing with bearings Lagerhus med lagring Kit 

7 1 472997603 Bearing with cover Lager med lagerhus Kit

8 1 487192070 Felt sealing Filttätning

9 1 471886502 Vacuum switch Vakumbrytare EL
120 Pa 

9 1 471886503 Vacuum switch Vakumbrytare GAS
200 Pa 

10 1 877525102 Hose Slang Per 1m 

11 6 490381901 Bracket Fäste -41560/9872330012

12 1 490501708 Front support plate Främre stödplatta Complete 

13 2 490503401   • Shaft   • Axel

14 2 487137607   • Support roller   • Stödrulle Complete 

15 2 488014040   • Screw   • Skruv

16 6 490351901   • Bracket   • Fäste

15



500144_10

8

8

1

22

24

26

25

27

23

6

7

4

5

18

19

20

11

12

16

15

14

13

21

10

9

8

17

2 3

4

5

7

16



T5675
Drum with moisture sensor
Trumma med fuktighetsgivare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500144/10 16 2 2021

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490357203 Drum Trumma Galvanized
-65500/005064

1 1 490386903 Drum Trumma Galvanized
65500/005065-

1 1 490386903 Drum Trumma USA
Galvanized 

1 1 490357204 Drum Trumma Stainless
-65500/005064

1 1 490386904 Drum Trumma Stainless
65500/005065-

1 1 490386904 Drum Trumma USA
Stainless 

2 1 472998803 RMC insulator kit RMC isoleringskit

3 1 490357001 Band RMC Band RMC

4 1 490354901 Felt sealing Filttätning

5 2 490354801 Sealing plate Tätningsplåt -41560/9872330012

5 2 490389801 Sealing plate Tätningsplåt 41560/9872330013-

6 1 490354601 Rear panel Bakstycke

7 1 490379301 Sealing plate Tätningsplåt Outer 

8 1 487197452 Bearing housing with bearings Lagerhus med lagring Kit 

9 1 472997603 Bearing with cover Lager med lagerhus Kit

10 1 487192070 Felt sealing Filttätning

11 1 471886502 Vacuum switch Vakumbrytare EL
120 Pa 

11 1 471886503 Vacuum switch Vakumbrytare GAS
200 Pa 

12 1 877525102 Hose Slang Per 1m 

13 6 490381901 Bracket Fäste -41560/9872330012

14 1 490381801 Brush Kol

15 1 490369901 Rubber damper Gummidämpare

16 1 490365001 Bracket Fäste

17 1 490501708 Front support plate Främre stödplatta Complete 

18 2 490503401   • Shaft   • Axel -65500/005064

19 2 487137607   • Support roller   • Stödrulle Complete 

17



500144_10

8

8

1

22

24

26

25

27

23

6

7

4

5

18

19

20

11

12

16

15

14

13

21

10

9

8

17

2 3

4

5

7

18



T5675
Drum with moisture sensor
Trumma med fuktighetsgivare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500144/10 16 2 2021

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

20 2 488014040   • Screw   • Skruv

21 6 490351901   • Bracket   • Fäste

22 1 490427101 RMC RMC Complete 

23 1 471850242   • Washer   • Bricka

24 1 490373001   • Spring   • Fjäder

25 2 471834101   • Screw   • Skruv M3X6 

26 1 490373101   • Brush   • Kol

27 2 487231968   • Washer   • Bricka

19



20



T5675
Motor -65500/0021101
Motor -65500/0021101

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500156/0 2 6 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490377802 Belt tensioner Remspännare 50Hz Complete 

1 1 490377801 Belt tensioner Remspännare 60Hz Complete 

2 1 472993901   • Pulley   • Mellanhjul 50Hz Complete 

2 1 472993902   • Pulley   • Mellanhjul 60Hz Complete 

3 1 *     ••     •• 50Hz

3 1 *     ••     •• 60Hz

4 2 *     ••     •• 

5 1 *     ••     •• 

5 1 *     ••     •• 

6 1 734118601   • Washer   • Bricka BRB 17X30 

7 1 732212401   • Locking nut   • Låsmutter M16 

8 1 725246371   • Screw   • Skruv M6S 8X60 

9 1 731231801   • Nut   • Mutter M8 

10 1 490376301 Motor mounting Motorfäste

11 3 490376901 Screw Skruv

12 3 734116401 Washer Bricka 8,4X17 

13 3 732211801 Locking nut Låsmutter M8 

14 1 487028340 Motor Motor 120V 60Hz 1AC

14 1 487028342 Motor Motor 200-240V 50/60Hz
1AC

14 1 487028346 Motor Motor 200-480V 50/60Hz
3AC

15 1 490364703 Drive belt Drivrem

16 1 490364701 Drive belt Drivrem

17 1 490378101 Tensioner plate Spännplatta Complete 

18 1 490376701   • Bracket   • Fäste

19 1 489011513   • Set screw   • Ställskruv M8X120 

20 1 490376801   • Tensioner plate   • Spännplatta

21 1 490377501   • Spring   • Fjäder

22 1 490377101   • Roller   • Rulle

23 1 490377401 Wire Vajer

24 1 490350101 Cable set Ledningssats 200-240V 3AC 

21



500592_02

22
23

1

2

3

4
6

5

78

9

10
1113

12

14
15

16
17

18

19
20

21

22
23

24

25

26

27

28
29

30
31

32
33

34

35

36

3738

3738

19
20

21

22



T5675
Motor 65500/0021102-
Motor 65500/0021102-

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500592/2 2 3 2020

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490384602 Belt tensioner Remspännare 50Hz Complete 

1 1 490384601 Belt tensioner Remspännare 60Hz Complete 

2 1 472993905   • Pulley   • Mellanhjul 50Hz Complete 

2 1 472993906   • Pulley   • Mellanhjul 60Hz Complete 

3 1 490384001     •• Pulley     •• Mellanhjul 50Hz 

3 1 490383901     •• Pulley     •• Mellanhjul 60Hz 

4 2 490374301     •• Ball bearing     •• Kullager

5 1 490500805     •• Shaft     •• Axel

6 1 735311400     •• C-clamp     •• Segersäkring D12 

7 1 734118601     •• Washer     •• Bricka BRB 17X30 

8 1 732212401     •• Locking nut     •• Låsmutter M16 

9 1 487010518     •• Washer     •• Bricka

10 1 725246371   • Screw   • Skruv M6S 8X60 

11 1 731231801   • Nut   • Mutter M8 

12 4 725236651   • Screw   • Skruv M6X12 

13 4 734115341   • Washer   • Bricka 6,4X18 

14 1 490500281 Motor bracket Motorkonsol

15 1 725237051 Screw Skruv M6X20 

16 2 732211601 Locking nut Låsmutter M6 

17 1 490382501 Spring Fjäder

18 1 487028340 Motor Motor 120V 60Hz 1AC

18 1 487028342 Motor Motor 220-240V 50/60Hz
1AC

18 1 487028346 Motor Motor 200-480V 50/60Hz
3AC

19 2 725245351 Screw Skruv M8X25 

20 2 471850214 Washer Bricka 8.4X20X2 

21 2 490500802 Guide bushing Styrbussning

22 2 734116401 Washer Bricka 8,4X17 

23 2 732211801 Locking nut Låsmutter M8 

24 1 490364703 Drive belt Drivrem

25 1 490364701 Drive belt Drivrem 5,3X15

23



500592_02

22
23

1

2

3

4
6

5

78

9

10
1113

12

14
15

16
17

18

19
20

21

22
23

24

25

26

27

28
29

30
31

32
33

34

35

36

3738

3738

19
20

21

24



T5675
Motor 65500/0021102-
Motor 65500/0021102-

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500592/2 2 3 2020

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

26 1 490378101 Tensioner plate Spännplatta Complete 

27 1 490500804   • Bracket   • Fäste

28 1 732211801   • Locking nut   • Låsmutter M8 

29 1 734116401   • Washer   • Bricka 8,4X17 

30 1 731231801   • Nut   • Mutter M8 

31 1 489011513   • Set screw   • Ställskruv M8X120 

32 1 490376801   • Tensioner plate   • Spännplatta

33 1 490377501   • Spring   • Fjäder

34 1 490500207   • Roller   • Rulle

35 1 490377401 Wire Vajer

36 1 490350101 Cable set Ledningssats 200-240V 3AC 

37 1 725244951 Screw Skruv M8X16 

38 1 734116401 Washer Bricka 8,4X17 

25



500167_02

1

2

3

4

5

6

7

8

7

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

26



T5675
Control panel
Manöverpanel

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500167/2 8 8 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490353421 Front panel Frontpanel Grey 

1 1 490353431 Front panel Frontplåt White 

2 1 432215011 Cover plate Täckplåt

3 1 490363201 Plate Plåt Coin

4 1 * CPU CPU Without software.
Software available on
website.  See
illustration: 500159

5 1 * Program selector Programväljare See illustration:
500160

6 2 487090901 Hinge Gångjärn

7 8 471836901 Screw Skruv

8 1 490362901 Hinge plate Gångjärnsplåt See illustration:
500159

9 6 734112401 Washer Bricka BRB 3X7  See
illustration: 500160

10 6 732211001 Locking nut Låsmutter M3 

11 2 487090801 Mounting plate Monteringsplåt

12 1 490362621 Plate Plåt OPL/AHL

12 1 490362622 Plate Plåt Coin

13 1 487170714 Lock Lås

14 1 490363001 Lock catch Låshake

15 1 490370502 Panel sign Panelskylt OPL

15 1 490370511 Panel sign Panelskylt AHL

15 1 490370521 Panel sign Panelskylt Coin

15 1 490370505 Panel sign Panelskylt Wascomat
OPL 

15 1 490370525 Panel sign Panelskylt Wascomat
Coin 

15 1 490370513 Panel sign Panelskylt 1-6 

15 1 490370503 Panel sign Panelskylt OPL, Lagoon 

16 1 490375303 Type plate Typskylt T5675 

16 1 490375353 Type plate Typskylt TD83 

17 1 490370602 Instruction plate Instruktionsskylt OPL

17 1 490370611 Instruction plate Instruktionsskylt AHL

17 1 490370621 Instruction plate Instruktionsskylt Coin

27



500167_02

1

2

3

4

5

6

7

8

7

9
10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

20

28



T5675
Control panel
Manöverpanel

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500167/2 8 8 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

18 1 471837401 Screw Skruv Coin
M5X16 

19 3 432632001 Clamp Klämma

20 1 487187500 Lock washer Låsbricka

29



30



T5675
CPU
CPU

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500159/0 2 3 2013

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432682002 CPU CPU Without software.
Software available on
website. 

2 1 432634607 Cover Kåpa

31



32



T5675
Cables CPU
Kablage CPU

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500534/0 1 3 2014

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 413327221 Cable set Ledningssats 2-pole 

2 1 413327219 Cable set Ledningssats 2-pole 

3 1 413327601 Cable set Ledningssats 6-pole 

33



34



T5675
Program selector
Programväljare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500160/0 2 3 2013

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432681002 Program selector Programväljare

2 1 413327420 Cable set Ledningssats 4-pole 

3 1 432635601 Cover Lock

4 1 432635501 Knob Vred -65500/006532

4 1 432635502 Knob Vred 65500/006533-

35



36



T5675
Door and front
Lucka och front

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500146/0 5 9 2014

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490382803 Door Lucka Complete
-65500/006532

1 1 490382804 Door Lucka Complete
65500/006533-

2 1 490380401   • Door gasket   • Luckpackning -65500/006532

2 1 490380402   • Door gasket   • Luckpackning Grey
65500/006533-

3 1 490380711   • Handle   • Handtag -65500/006532

3 1 490380721   • Handle   • Handtag 65500/006533-

4 1 490380901   • Spacer   • Distans

5 4 734113601   • Washer   • Bricka BRB 4,3X9 

6 4 732211201   • Locking nut   • Låsmutter M4 

7 3 490377601   • Spacer   • Distans

8 3 490377701   • Magnet   • Magnet

9 3 731231201   • Nut   • Mutter M4 

10 1 471957601   • Magnet   • Magnet

11 1 471837701   • Screw   • Skruv M5X8 

12 1 490356801 Front panel Frontplåt Blue wave 

12 1 490356811 Front panel Frontplåt Stainless 

12 1 490356802 Front panel Frontplåt White 

13 4 471786101   • Holder   • Hållare

14 1 487176307   • Seal   • Tätning

15 1 490355101 Cover Lock

16 1 487027449 Magnetic switch Magnetbrytare

17 2 490351911 Bracket Fäste

18 1 487339002 Hinge Gångjärn Complete 

19 4 487176031   • Screw   • Skruv M5X12 

20 4 471786405 Captive nut Snabblåsmutter

37



38



T5675
Filter hatch
Filterlucka

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500142/0 6 9 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490352101 Filter hatch complete Filterlucka komplett With lock
Blue wave
-65500/006532

1 1 490352105 Filter hatch complete Filterlucka komplett With lock
Blue wave
65500/006533-

1 1 490352102 Filter hatch complete Filterlucka komplett With lock
Coin White 

1 1 490352103 Filter hatch complete Filterlucka komplett With lock
Stainless 

1 1 490352111 Filter hatch complete Filterlucka komplett OPL
Blue wave
-65500/006532

1 1 490352115 Filter hatch complete Filterlucka komplett OPL
Blue wave
65500/006533-

1 1 490352112 Filter hatch complete Filterlucka komplett OPL
White 

1 1 490352113 Filter hatch complete Filterlucka komplett OPL
Stainless 

2 1 490352622   • Filter hatch   • Filterlucka Blue wave
-65500/006532

2 1 490352610   • Filter hatch   • Filterlucka Stainless 

3 1 471782610   • Lock   • Lås

4 1 487222380   • Lock   • Lås OPL

5 1 490381601   • Spacer   • Distans

6 1 490352521   • Rear panel   • Bakre plåt Grey 

6 1 490352531   • Rear panel   • Bakre plåt White 

6 1 490352511   • Rear panel   • Bakre plåt Stainless 

7 8 471836901   • Screw   • Skruv

8 1 490363601   • Seal   • Tätning

9 2 487090901   • Hinge   • Gångjärn

10 2 490352401   • Bracket   • Fäste

11 2 487090801   • Mounting plate   • Monteringsplåt

12 1 490356522 Lock fastener Låsfäste Silver grey 

13 1 490356701 Seal Tätning

14 1 490353201 Filter Filter -65500/005566

14 1 490353202 Filter Filter 65500/005567-

39



40



T5675
Electric components connection
Eldetaljer anslutning

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500168/0 15 10 2020

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490375202 Component panel Komponentplåt

2 1 438967811 Main switch Huvudbrytare 4-pole, 32A 

2 1 438967804 Main switch Huvudbrytare 3-pole, 80A 

2 1 438967814 Main switch Huvudbrytare 4-pole, 80A 

2 1 438967815 Main switch Huvudbrytare 4-pole, 125A 

3 1 490360001 Cover plate Täckplåt With hole 

3 1 490360002 Cover plate Täckplåt Without hole 

3 1 490500806 Cover plate Täckplåt For main switch 4-
pole, 125A 

4 1 471967894 Turning device Vriddon

5 Rq 471876701 Ground terminal Jordplint SL10 

5 Rq 471876702 Ground terminal Jordplint SL16 

5 Rq 471876703 Ground terminal Jordplint SL35 

6 Rq 438876107 Terminal connection Inkopplingsplint

7 Rq 438876190 End plate Ändplatta

8 Rq 487015540 End stop Ändstopp

9 3 487015501 Fuse holder Säkringshållare 200-480V 

10 3 487028929 Fuse Säkring T10A 

11 1 487015540 End stop Ändstopp

12 1 432680507 Power supply Strömförsörjning 3,15A 

13 2 471875055   • Fuse   • Säkring 3,15 A 

14 1 432680801 I/O module I/O modul Type 8
-65500/002236

14 1 432680802 I/O module I/O modul Type 81
65500/002237-

14 1 432680803 I/O module I/O modul Type 82
65500/29658-

15 1 432693005 I/O module I/O modul Type 2 

16 1 438876301 Printed circuit board Kretskort 120V 

16 1 438876302 Printed circuit board Kretskort 230V 

17 1 438957401 Transformer Transformator

41



42



T5675
Electric components connection
Eldetaljer anslutning

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500168/0 15 10 2020

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

18 1 471875023   • Fuse   • Säkring 0,315AT 

19 1 472996101 Kit Kit Removing kit, Trafo,
120V

19 1 438957502 Transformer Transformator 208-240V 

19 1 472996701 Kit Kit Replacing kit, Trafo,
208-240V

20 1 471875024   • Fuse   • Säkring 0,125AT 

21 Rq 432963602 Contactor Kontaktor 220-240V 50Hz 

21 Rq 432963603 Contactor Kontaktor 200-240V 60Hz 

21 Rq 432963601 Contactor Kontaktor 120V  60Hz 

22 1 487153565 Catch Spärr

23 Rq 432963602 Contactor Kontaktor 220-240V 50Hz 

23 Rq 432963603 Contactor Kontaktor 200-240V 60Hz 

23 Rq 432963601 Contactor Kontaktor 120V  60Hz 

24 Rq 432963602 Contactor Kontaktor 220-240V 50Hz 

24 Rq 432963603 Contactor Kontaktor 200-240V 60Hz 

24 Rq 432963601 Contactor Kontaktor 120V  60Hz 

25 3 471795802 Spacer element Distansstycke

26 1 413327442 Cable set Ledningssats

27 1 490350127 Cable set Ledningssats 200V 3AC, 380-480V
3AC 

27 1 490350126 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC/1NAC/3AC,
380-415V 3NAC 

28 1 490350006 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
With reversing 

28 1 490350008 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
Without reversing 

28 1 490350010 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC With reversing 

28 1 490350012 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC Without
reversing 

29 1 490350009 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
With reversing 

43



44



T5675
Electric components connection
Eldetaljer anslutning

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500168/0 15 10 2020

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

29 1 490350013 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
Without reversing 

29 1 490350007 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC With reversing 

29 1 490350012 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC Without
reversing 

30 Rq 490442202 Cable set Ledningssats

31 1 487153579 X/Y capacitor X/Y Kondensator EL

45



471779403.01

111

111 2

3 456555

7

500535_03

46



T5675
Cables I/O module type 82
Kablage I/O modul typ 82

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500535/3 6 9 2018

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490350015 Cable set Ledningssats

2 1 413327442 Cable set Ledningssats

3 1 490442201 Cable set Ledningssats

4 1 490350006 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
With reversing 

4 1 490350008 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
Without reversing 

4 1 490350010 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC With reversing 

4 1 490350012 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC Without
reversing 

5 1 490350009 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
With reversing 

5 1 490350013 Cable set Ledningssats 200-480V 3AC/3NAC
Without reversing 

5 1 490350007 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC With reversing 

5 1 490350012 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC Without
reversing 

6 1 490444003 Cable set Ledningssats EL.

7 1 490444021 Cable set Ledningssats Gas 208-240 USA 

7 1 490444016 Cable set Ledningssats Gas 

47



48



T5675
Heating unit, gas
Uppvärmningsenhet, gas

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500148/0 12 6 2015

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490357801 Cover plates Täckplåtar Complete 

2 2 487170117 Burner Brännare

3 2 471985380 Nozzle Munstycke Ø4,0 

3 2 471985368 Nozzle Munstycke Ø3,3 

3 2 471985385 Nozzle Munstycke Ø2,3 

3 2 471985369 Nozzle Munstycke Ø2,4 

3 1 471995101 High altitude kit LPG Hög höjd kit LPG 2001-4000 FT 

3 1 471995102 High altitude kit LPG Hög höjd kit LPG 4001-6000 FT 

3 1 471995103 High altitude kit LPG Hög höjd kit LPG 6001-8000 FT 

4 2 490378501 Bracket Hållare

5 2 490359311 Bracket Hållare

6 2 490359201 Air reducing plate Dämperplåt GNH

6 2 490359203 Air reducing plate Dämperplåt GNH

7 1 490359501 Lock plate Låsplatta

8 1 487006828 Sensor Sensor

9 1 487230931 Cable Ledning

10 1 487006822 Electrode Elektrod

11 1 487230930 Ignition cable Tändkabel

12 1 490359901 Gas valve with pipe Gasventil med rör Australia
Complete 

12 1 490359911 Gas valve with pipe Gasventil med rör Australia
Complete 

12 1 490359901 Gas valve with pipe Gasventil med rör CE/Japan
Complete
-65500/005341

12 1 490359911 Gas valve with pipe Gasventil med rör CE/Japan
Complete
65500/005342-

12 1 490359902 Gas valve with pipe Gasventil med rör USA
Complete 

13 1 490362801   • Bracket   • Fäste

14 1 471989002 Control box Kontrollbox 110V
-65500/005341

14 1 471989021 Control box Kontrollbox 230V
65500/005342-

49



50



T5675
Heating unit, gas
Uppvärmningsenhet, gas

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500148/0 12 6 2015

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

14 1 471989002 Control box Kontrollbox USA
110V 

15 1 487230728 Grommet Genomföring 21x31x38mm 

16 1 487027433 Thermostat Termostat 195° C

17 1 487230758 Rubber plug Gummiplugg

18 1 487027432 Sensor Sensor PT100 

19 1 490374001 Sealing strip Tätningslist Per 1m 

20 1 471886501 Vacuum switch Vakumbrytare Australia
90 Pa 

21 1 487705653 Flexible hose Flexslang Australia
Silicone rubber 

22 2 487170122 Cover plate Täckplåt

23 2 471836901 Screw Skruv

51



500162_05

1

2

3

4
5

6

5
6

7

8

8

910

10

11

12

13

14

15

16

17

17

18

52



T5675
Heating unit, steam
Uppvärmningsenhet, ånga

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500162/0 4 4 2013

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490361501 Cover plates Täckplåtar Complete, incl. pos.
2, 17 and 18

2 2 490362201   • Shaft   • Axel - S/N 18567, Use kit
490377902

3 1 471780401 Torsion spring Vridfjäder

4 1 471780400 Torsion spring Vridfjäder

5 2 490386402 Spring washer Fjäderbricka

6 2 721425840 Spring pins Rörpinn STAINLESS STEEL
4X24 

7 1 471972704 Motor Motor 220V 50/60Hz 

7 1 471972705 Motor Motor 120V 60Hz 

8 2 490362301 Bracket Fäste

9 1 471972701 Motor Motor 220V 50/60Hz 

9 1 471972702 Motor Motor 120V 60Hz 

10 1 490350123 Cable set Ledningssats

11 1 490374001 Sealing strip Tätningslist Per 1m 

12 1 487230758 Rubber plug Gummiplugg

13 1 487027432 Sensor Sensor PT100 

14 1 490378601 Steam battery Ångbatteri

15 1 490378602   • Filter   • Filter

16 1 487160013 Steam hose Ångslang Kit compl
1''x1200mm 

16 2 487236843   • Steam hose   • Ångslang

16 4 487236845   • Coupling   • Koppling 1´´ BSP 

16 1 487160014 Steam hose Ångslang Kit compl
1''x1200mm USA. 

16 2 487236843   • Steam hose   • Ångslang

16 2 487236845   • Coupling   • Koppling 1´´ BSP 

16 2 487236844   • Coupling   • Koppling 1´´ NPT 

17 2 490503201 Bushing Bussning

18 1 490362571 Air reducing plate Dämperplåt - S/N 18567, Use kit
490377902
Compl. 

53



54



T5675
Heating unit, el
Uppvärmningsenhet, el

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500147/0 5 9 2015

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490360701 Cover plates Täckplåtar Complete 

2 Rq 487153177 Heating element Värmeelement 200V 8kW 

2 Rq 487153173 Heating element Värmeelement 230V 8kW 

2 Rq 487153175 Heating element Värmeelement 240V 8kW 

2 Rq 487153174 Heating element Värmeelement 254V 8kW 

2 Rq 487153176 Heating element Värmeelement 277V 8kW 

2 Rq 487153161 Heating element Värmeelement 230/400V 6kW 

3 Rq 487178119 Air reducing plate Dämperplåt

4 1 487027433 Thermostat Termostat 195° C

5 1 487230758 Rubber plug Gummiplugg

6 1 487027432 Sensor Sensor PT100 

55



56



T5675
Contactor unit 200-240V 3AC
Kontaktorenhet 200-240V 3AC

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500400/0 1 10 2012

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490374801 Bracket Konsol

2 2 471834247 Screw Skruv M6X25 

3 1 734115301 Washer Bricka BRB 6,4X12 

4 1 471780310 Spring Fjäder

5 1 490374901 Bracket Fäste Lower

5 1 490375101 Bracket Fäste Upper

6 1 490350158 Ground cable Jordkabel

7 4 438963732 Contactor Kontaktor 32kW
50Hz 

7 4 438963733 Contactor Kontaktor 32kW
60Hz 

7 4 438963732 Contactor Kontaktor 40kW
50Hz 

7 4 438963733 Contactor Kontaktor 40kW
60Hz 

7 2 438963692 Contactor Kontaktor 40kW
50Hz 

7 2 438963693 Contactor Kontaktor 40kW
60Hz 

8 1 490444003 Cable set Ledningssats

9 1 490444001 Cable set Ledningssats

10 1 490444002 Cable set Ledningssats 40kW

57



58



T5675
Contactor unit 380-480V 3AC
Kontaktorenhet 380-480V 3AC

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500402/0 5 9 2015

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490374801 Bracket Konsol

2 2 471834247 Screw Skruv M6X25 

3 1 734115301 Washer Bricka BRB 6,4X12 

4 1 471780310 Spring Fjäder

5 1 490374901 Bracket Fäste Lower

5 1 490375101 Bracket Fäste Upper

6 1 490350158 Ground cable Jordkabel

7 4 438963692 Contactor Kontaktor 32kW/24kW
50Hz 

7 4 438963693 Contactor Kontaktor 32kW
60Hz 

7 4 438963692 Contactor Kontaktor 40kW
50Hz 

7 4 438963693 Contactor Kontaktor 40kW
60Hz 

7 2 438963622 Contactor Kontaktor 40kW
220-240V 50Hz 

7 2 438963623 Contactor Kontaktor 40kW
200-240V 60Hz 

8 1 490444003 Cable set Ledningssats

9 1 490444005 Cable set Ledningssats 24/32 kW

10 1 490444006 Cable set Ledningssats 40kW

59



60



T5675
Capasitor unit
Kondensatorenhet

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500166/0 4 9 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490375001 Bracket Konsol -65500/0031063

1 1 490509101 Bracket Fäste 65500/0031064-

2 2 471834247 Screw Skruv M6X25 

3 1 471780310 Spring Fjäder

4 1 490374901 Bracket Fäste

5 1 490375101 Bracket Fäste -65500/0031063

5 1 490509201 Bracket Fäste 65500/0031064-

6 1 471956701 Start relay Startrelä 120V 1AC 60Hz
60Hz 

6 1 471956702 Start relay Startrelä 208-240V 1AC 60Hz
208-240V 1AC 60Hz 

6 1 471956703 Start relay Startrelä 230-240V 1AC 50Hz
220-240V 1AC 50Hz 

7 1 471952526 Capacitor Kondensator 208-240 1AC  60Hz
25µF 

7 1 487028951 Capacitor Kondensator 120V 1AC 60Hz
80µF 

7 1 472998080 Kit Capacitor Kit Kondensator 120V 1AC 60Hz
80µF 

7 1 487189995 Capacitor Kondensator 220-240V 1AC 50Hz
16µF 

8 1 471952524 Capacitor Kondensator 208-240V 1AC
40µF 

8 1 471952528 Capacitor Kondensator 120V 1AC 60Hz
160µF 

8 1 472998160 Kit Capacitor Kit Kondensator 120V 1AC 60Hz
160µF 

9 1 471952524 Capacitor Kondensator 120V 1AC 60Hz
40µF 

9 1 487153576 Capacitor Kondensator 208-240V 1AC
10µF 

10 1 490350007 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC With reversing 

10 1 490350012 Cable set Ledningssats 120V 1AC, 208-240V
1AC Without
reversing 

61



62



T5675
Fan unit
Fläktenhet

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500145/0 7 11 2017

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 487028326 Motor Motor 200-480V 50/60Hz
3AC

1 1 487028320 Motor Motor 120V 60Hz 1AC

1 1 487028322 Motor Motor 200-240V 50/60Hz
1AC

2 1 490379001 Motor bracket Motorfäste EL.

2 1 490354401 Motor bracket Motorfäste Gas+ steam

3 4 725244951 Screw Skruv M8X16 

4 1 490354301 Mounting plate Fästplåt

5 1 490373301 Fan wheel Fläkthjul Gas+ steam 50Hz
315X75 

5 1 490373401 Fan wheel Fläkthjul Gas+ steam 60Hz
290X75 

5 1 490379101 Fan wheel Fläkthjul EL.
290X67 

6 1 490354501 Cover plate Täckplåt

7 1 125876000 Grommet Genomföring

8 1 487027434 Sensor Sensor

9 1 487231784 Thermostat Termostat

10 1 490373601 Air reducing plate Dämperplåt 92mm 

11 1 490374201 Outlet conduit Utloppsrör

12 1 490386001 Adjustable vent pipe Justerbart utloppsrör Complete
-65500/004635

13 2 490384401   • Spacer tube   • Distansrör -65500/004635

14 1 490384301   • Adjustable vent pipe   • Justerbart utloppsrör -65500/004635

15 1 490385801   • Damper   • Spjäll -65500/004635

16 1 487177501 Damper Spjäll 65500/004636-

17 1 490350102 Cable set Ledningssats 200-240V 3AC 

63



64



T5675
Coinbox housing (for coinbox height 60mm)
Mynthus (för myntlåda höjd 60mm)

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500196/0 3 4 2014

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432223402 Coinbox housing Mynthus Complete 

2 1 432223102   • Coinbox housing   • Mynthus

3 1 432217302   • Frame   • Ram

4 1 432223301 Coin box Myntlåda Complete 

5 1 472991930   • Lock   • Lås Random key 

5 1 472991931 Lock Lås key 46080 

5 1 472991932 Lock Lås key 46199 

5 1 472991933 Lock Lås key 46819 

6 4 471796002 Support Stöd

7 1 438877501 Printed circuit board Kretskort

7 1 438877507 Printed circuit board Kretskort 9V Blocking
Electronic coin meter 

8 1 413327601 Cable set Ledningssats 6-pole
6-pole 

65



500197_02

2

3

4

5

6

7

8

1

66



T5675
Coinbox housing (for coinbox height 70mm)
Mynthus (för myntlåda höjd 70mm)

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500197/2 2 1 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432223422 Coin box Myntlåda Complete 

2 1 432223111   • Coin box   • Myntlåda

3 1 432217302   • Frame   • Ram

4 4 471796002 Support Stöd

5 1 438877501 Printed circuit board Kretskort

6 1 438870102 Frame Ram 3-pole

6 1 438870101 Multistik Kantanslutning 3-pole

7 1 438870104 Frame Ram 2-pole

7 1 438870103 Multistik Kantanslutning 2-pole

8 1 413327601 Cable set Ledningssats 6-pole 

67



68



T5675
Coin meter
Myntmätare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500201/0 5 7 2013

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 438893159 Coin meter Myntmätare TOKEN 25,7x1,6 

1 1 438893160 Coin meter Myntmätare TOKEN 26,0x2,1 

1 1 438893175 Coin meter Myntmätare TOKEN 22,0x1,6 

1 1 438893176 Coin meter Myntmätare TOKEN 25,0x2,0 

1 1 438893178 Coin meter Myntmätare TOKEN 23,5x1,7 

1 1 438893179 Coin meter Myntmätare TOKEN 25,8x1,7 

1 1 438893181 Coin meter Myntmätare TOKEN 27,4x1,6 

1 1 438893182 Coin meter Myntmätare TOKEN 25,0x1,8 

1 1 438893185 Coin meter Myntmätare TOKEN 22,5x1,5 

1 1 438893186 Coin meter Myntmätare TOKEN 27,0x1,6 

1 1 438893187 Coin meter Myntmätare TOKEN 24,3x1,5 

1 1 438893188 Coin meter Myntmätare TOKEN 23,7x1,6 

1 1 438893189 Coin meter Myntmätare TOKEN 19,0x1,0 

1 1 438893190 Coin meter Myntmätare TOKEN 19,0x1,5 

1 1 438893191 Coin meter Myntmätare TOKEN 22,35x1,6 

1 1 438893204 Coin meter Myntmätare 2 Coins, 0,50+1 EUR 

2 Rq 438892499   • Sensor   • Sensor

69



500199_01

1

70



T5675
Electronic coin meter
Elektronisk myntmätare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500199/1 6 10 2019

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 438894001 Coin meter Myntmätare JPY+KRW 

1 1 438894002 Coin meter Myntmätare NZD+AUD 

1 1 438894003 Coin meter Myntmätare EUR+DKK+NOK 

1 1 438894004 Coin meter Myntmätare EUR+SEK 

1 1 438894005 Coin meter Myntmätare HKD+TWD 

1 1 438894006 Coin meter Myntmätare MOP+MYR+SGD 

1 1 438894007 Coin meter Myntmätare CHF+CZK+LTL 

1 1 438894008 Coin meter Myntmätare AED+ZAR+ILS 

1 1 438894009 Coin meter Myntmätare GBP+EUR 

1 1 438894010 Coin meter Myntmätare PLN+EUR 

1 1 438894011 Coin meter Myntmätare EUR+Tokens 

1 1 438894012 Coin meter Myntmätare CNY 

1 1 438894013 Coin meter Myntmätare HUF 

1 1 438894150 Coin meter Myntmätare CAD+USD 

1 1 438894015 Coin meter Myntmätare Token WA1-2, VÖL
1-2 

71



72



T5675
Coin meter USA
Myntmätare USA

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500172/0 1 4 2011

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 490382001 Coin meter Myntmätare 1 Coin, 0,25 USD 

73



74



T5675
Stop button
Stoppknapp

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500209/0 3 10 2014

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432215012 Cover plate Täckplåt

2 1 438962830 Push button with white lamp Tryckknapp med vit lampa

3 1 471962875 Connector for contact block Hållare för kontaktblock

4 1 471962871 Socket Kontaktblock NO Green 

5 1 413327219 Cable set Ledningssats 2-pole 

75



76



T5675
Key switch
Nyckelbrytare

Illustration Issue Month
Illustration Utgåva Månad
500218/0 1 5 2011

Pos Qty Part.no Description Beskrivning Notes

1 1 432215012 Cover plate Täckplåt

2 1 432298220 Cable set Ledningssats

3 1 471962885 Key switch Nyckelbrytare With key 

4 1 471962875 Connector for contact block Hållare för kontaktblock

5 1 471962871 Socket Kontaktblock NO Green 

6 1 413327221 Cable set Ledningssats 2-pole 

77



Numerical index/Nummer register

Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida

9
9

11
11

125876000 63
413327219 33
413327219 75
413327221 33
413327221 77
413327420 35
413327442 43
413327442 47
413327601 33
413327601 65
413327601 67
432215011 27
432215012 75
432215012 77
432217302 65
432217302 67
432223102 65
432223111 67
432223301 65
432223402 65
432223422 67
432298220 77
432632001 29
432634607 31
432635501 35
432635502 35
432635601 35
432680507 41
432680801 41
432680802 41
432680803 41
432681002 35
432682002 31
432693005 41
432963601 43
432963601 43
432963601 43
432963602 43
432963602 43
432963602 43
432963603 43
432963603 43
432963603 43
438816002 9
438816002 13
438870101 67
438870102 67
438870103 67
438870104 67
438876107 41
438876190 41
438876301 41
438876302 41
438877501 65
438877501 67
438877507 65
438892499 69
438893159 69
438893160 69

438893175 69
438893176 69
438893178 69
438893179 69
438893181 69
438893182 69
438893185 69
438893186 69
438893187 69
438893188 69
438893189 69
438893190 69
438893191 69
438893204 69
438894001 71
438894002 71
438894003 71
438894004 71
438894005 71
438894006 71
438894007 71
438894008 71
438894009 71
438894010 71
438894011 71
438894012 71
438894013 71
438894015 71
438894150 71
438957401 41
438957502 43
438962830 75
438963622 59
438963623 59
438963692 57
438963692 59
438963692 59
438963693 57
438963693 59
438963693 59
438963732 57
438963732 57
438963733 57
438963733 57
438967804 41
438967811 41
438967814 41
438967815 41
471780310 57
471780310 59
471780310 61
471780400 53
471780401 53
471782610 39
471786101 37
471786405 37
471795802 43
471796002 65
471796002 67
471834101 19
471834247 57
471834247 59
471834247 61

471836901 27
471836901 39
471836901 51
471837401 29
471837701 37
471850214 23
471850242 19
471875023 43
471875024 43
471875055 41
471876701 41
471876702 41
471876703 41
471886501 51
471886502 15
471886502 17
471886503 15
471886503 17
471952524 61
471952524 61
471952526 61
471952528 61
471956701 61
471956702 61
471956703 61
471957601 37
471962871 75
471962871 77
471962875 75
471962875 77
471962885 77
471967894 41
471972701 53
471972702 53
471972704 53
471972705 53
471985368 49
471985369 49
471985380 49
471985385 49
471989002 49
471989002 51
471989021 49
471995101 49
471995102 49
471995103 49
472991930 65
472991931 65
472991932 65
472991933 65
472993901 21
472993902 21
472993905 23
472993906 23
472996101 43
472996701 43
472997603 15
472997603 17
472998080 61
472998160 61
472998803 17
487006822 49
487006828 49

487010518 23
487015501 41
487015540 41
487015540 41
487027432 51
487027432 53
487027432 55
487027433 51
487027433 55
487027434 63
487027449 37
487028320 63
487028322 63
487028326 63
487028340 21
487028340 23
487028342 21
487028342 23
487028346 21
487028346 23
487028929 41
487028951 61
487090801 27
487090801 39
487090901 27
487090901 39
487137607 9
487137607 11
487137607 15
487137607 17
487153161 55
487153173 55
487153174 55
487153175 55
487153176 55
487153177 55
487153565 43
487153576 61
487153579 45
487160013 53
487160014 53
487170117 49
487170122 51
487170714 27
487176031 37
487176307 37
487177501 63
487178119 55
487187500 29
487189995 61
487192005 9
487192005 11
487192070 15
487192070 17
487193544 9
487193544 13
487197452 15
487197452 17
487222380 39
487230728 51
487230758 9
487230758 13
487230758 51

78



Numerical index/Nummer register

Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida

487230758 53
487230758 55
487230930 49
487230931 49
487231784 63
487231968 19
487236843 53
487236843 53
487236844 53
487236845 53
487236845 53
487339002 37
487705653 51
488014040 15
488014040 19
488037914 11
489011513 21
489011513 25
490350006 43
490350006 47
490350007 45
490350007 47
490350007 61
490350008 43
490350008 47
490350009 43
490350009 47
490350010 43
490350010 47
490350012 43
490350012 45
490350012 47
490350012 47
490350012 61
490350013 45
490350013 47
490350015 47
490350101 21
490350101 25
490350102 63
490350123 53
490350126 43
490350127 43
490350158 57
490350158 59
490350221 9
490350221 11
490350711 7
490350711 7
490350721 7
490350721 7
490350811 7
490350811 7
490350821 7
490350821 7
490351201 7
490351201 11
490351901 15
490351901 19
490351911 37
490352101 39
490352102 39
490352103 39

490352105 39
490352111 39
490352112 39
490352113 39
490352115 39
490352401 39
490352511 39
490352521 39
490352531 39
490352610 39
490352622 39
490353201 39
490353202 39
490353421 27
490353431 27
490354301 63
490354401 63
490354501 63
490354601 15
490354601 17
490354801 15
490354801 17
490354901 15
490354901 17
490355101 37
490356522 39
490356701 39
490356801 37
490356802 37
490356811 37
490357001 17
490357201 15
490357202 15
490357203 17
490357204 17
490357801 49
490359201 49
490359203 49
490359311 49
490359501 49
490359701 9
490359701 11
490359801 9
490359801 11
490359901 49
490359901 49
490359902 49
490359911 49
490359911 49
490360001 41
490360002 41
490360121 9
490360121 11
490360601 9
490360601 11
490360602 9
490360602 11
490360603 9
490360603 11
490360701 55
490361501 53
490362201 53
490362301 53

490362571 53
490362621 27
490362622 27
490362801 49
490362901 27
490363001 27
490363201 27
490363511 9
490363511 11
490363521 9
490363523 9
490363523 11
490363531 9
490363531 11
490363601 39
490364701 21
490364701 23
490364703 21
490364703 23
490365001 17
490369901 17
490370502 27
490370503 27
490370505 27
490370511 27
490370513 27
490370521 27
490370525 27
490370602 27
490370611 27
490370621 27
490373001 19
490373101 19
490373301 63
490373401 63
490373601 63
490374001 51
490374001 53
490374201 63
490374301 23
490374801 57
490374801 59
490374901 57
490374901 59
490374901 61
490375001 61
490375101 57
490375101 59
490375101 61
490375202 41
490375303 27
490375353 27
490376301 21
490376701 21
490376801 21
490376801 25
490376901 21
490377101 21
490377401 21
490377401 25
490377501 21
490377501 25
490377601 37

490377701 37
490377801 21
490377802 21
490378101 21
490378101 25
490378201 9
490378201 11
490378301 9
490378301 11
490378501 49
490378601 53
490378602 53
490379001 63
490379101 63
490379301 15
490379301 17
490380401 37
490380402 37
490380711 37
490380721 37
490380901 37
490381601 39
490381801 17
490381901 15
490381901 17
490382001 73
490382501 23
490382803 37
490382804 37
490383901 23
490384001 23
490384301 63
490384401 63
490384601 23
490384602 23
490385801 63
490386001 63
490386402 53
490386901 15
490386901 15
490386902 15
490386902 15
490386903 17
490386903 17
490386904 17
490386904 17
490388201 7
490388201 7
490388201 11
490388201 11
490388202 7
490388202 7
490388202 11
490388202 11
490388301 7
490388301 7
490388301 11
490388301 11
490388302 7
490388302 9
490388302 11
490388302 11
490389801 15

79



Numerical index/Nummer register

Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida Part.no/Part.no Page/Sida

490389801 17
490427101 19
490442201 47
490442202 45
490444001 57
490444002 57
490444003 47
490444003 57
490444003 59
490444005 59
490444006 59
490444016 47
490444021 47
490460701 9
490460701 13
490500207 25
490500281 23
490500802 23
490500804 25
490500805 23
490500806 41
490501708 15
490501708 17
490503201 53
490503401 15
490503401 17
490503502 9
490503801 11
490506101 11
490506701 11
490508301 11
490509101 61
490509201 61
721425840 53
725236651 23
725237051 23
725244951 25
725244951 63
725245351 23
725246371 21
725246371 23
731231201 37
731231801 21
731231801 23
731231801 25
731232001 9
731232001 13
732211001 27
732211201 37
732211601 23
732211801 21
732211801 23
732211801 25
732212401 21
732212401 23
734112401 27
734113601 37
734115301 57
734115301 59
734115341 23
734116401 21
734116401 23
734116401 25

734116401 25
734118601 21
734118601 23
735311400 23
877525102 15
877525102 17

80



81



Electrolux Professional AB
341 80 Ljungby, Sweden

www.electroluxprofessional.com


